Wlej w serca nasze pomnozenie cnét
nadprzyrodzonych wiary, nadziei i milosci,
abysmy Cie wszyscy ze szczerego serca i z
prawdziwa miloscia kochali i w dobrej na-
dziei wiernie Ci sluzyli, pomnazajac sie usta-
wicznie we wszelkie cnoty chrzescijanskie.

Oddalaj taskawie od nas powietrze mo-
rowe, gtéd, wojny i inne kary sprawiedliwo-
sci Twojej, na ktére grzechami naszymi za-
sfugujemy.

Pomnij na S. Matke Kosciél nasz pra-
wowierny i zachowaj go, ktory zalozyla pra-
wica Syna Twojego, bron go od wszelkich
hevetyckich zasadzek, a jego terazniejsza
widoma gltowe N. N. zachowaj zawsze w lasce
Twojej, a wszystkim krélom i ksigzetom chrze-
Scijanskim daj prawdziwy pokéj i zgode, aby
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nie $mieli tego czynié, coby sie Tobie, Panie
Jezu Chryste, i Kosciolowi Twojemu sprze-
ciwialo.

Pociesz dzi§, Wieczny Boze, blogosta--

wienistwem Twojem z nieba wszystkich ubo-
gich, wiezniéw, chorujgcych i schodzacych
z tego $wiata, oraz wszystkich strapionych,
pociesz ich, a nadewszystko zlituj sie nad
duszami w czy$cu cierpiacemi. Przez Pana
naszego Jezusa Chrystusa Syna Twego, kto-
ry z Toba zyje i kroluje na wieki wiekéw.
men.

His finitis canitur Swiety Boze, recitatur
ad lucrand :s indulgentics (in ecclesiis ubi a S.
Sede Apostolica concessae sunt) 5 Pater Nos-
ter 5 Ave Maria, 5 Gloria Patri et semel Cre-
do (lingua veruacula) ad intentionem Summi
Pontificis. Deinde fit processio ad cujus finem
cant. Hym. Te Deum et ad Salvum fac datur
benedictio et reponitur Sanctissimum.

Aliis temporibus, pro gratiarum actione,
cant. Hym Te Deum et recitantur vel cantan-
tur versus et orationes, prout sequuntur:

V. Benedictus es Domine Deus patrum

nostrorum.

R. Et laudabilis et gloriosus in saecula,

V. Benedicamus Patrem et Fllium cum

Sacto Spiritu.

R. Laudemus et superexaltemus cum

in caecula.

V. Benedictus es, Domine, in firmamento

coeli
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R. Et laudabilis, et gloriosus, et super-
exaltatus in saecula.

V. Benedic anima mea Domino

R. Et noli oblivisci omnes retributiones
ejus.

V. Domine, exaudi orationem meam......
V. Dominus vobiscum......

OREMUS.

A Deus, cujus misericordiae non est nume-
rus, et bonitatis infinitus est thesaurus: plissi-
mae majestati tuae pro collatis donis gratias
agimus, tuam semper clementiam exorantes:
ut qui petentibus postulata concedis, eosdem
non deserens, ad proemia futura disponas.

; Deus, qui corda fidelium sancti Spiritus
ilustratione docuisti: da nobis in eodem Spiri-
tu recta sapere, et de ejus semper consolatio-
ne gaudere.

_ Deus, qui neminem in te sperantem ni-
mium affligi permittis, sed pium precibus prae-
stas auditum: pro postulationibus nostris,
votisque susceptis gratias agimus; te piissime
deprecantes, ut a cunctis semper muniamur
adversis. Per Dominum nostrum

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper no-
biscum. :

R. Amen.

ereas
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IN FESTIS PAPALIBUS
celebrata Missa et cantato Hymno Te Deum,
fiunt preces ut sequitur:

V. Oremus pro Pontifice Nosfro BENE-
DICTO.

R. Dominus conservet eum, et vivificet
eum, et beatum faciat eum in ferra,
et non tradat eum in animam inimi-
corum ejus.

. Fiat pax in virtute Tua.
. Et abundantia in turribus Tuis.

. Domine, exaudi orationem meam....

A0 <7,

. Dominus vobiscum.....

OREMUS

Deus, omnium fidelium Pastor et Rector,
famulum Tuum BENEDICTUM, quem Pasto-
rem Ecclesiae Tuae praeesse voluisti, propi-
tius respice: da ei, quaesumus, verbo et exem-
plo, quibus praeest, proficere, ut ad vitam
una cum grege sibi credito perveniat sempi-
ternam. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

/. Divinum auxilium maneat semper no-
biscum.

R. Amen.

e e

IN FESTIS EPISCOPALIBUS

finito Sacro et cantato Hymno Te Deum, fiunt
preces, ut sequitur:
Domine, salvum fac |Antistitem no-
strum HENRICUM.
. Et exaudi nos in die, qua invocaveri-
mus Te. :
Fiat pax in virtute Tua.
. Et abundantia in turribus Tuis.
Domine, exaudi orationem meam
Dominus vobiscum....

OREMUS

Omnipotens sempiterne Deus, miserere
famulo tuo Antistiti Nostro HENRICO, et di-
rige Eum secundum tuam clementiam in viam
salutis aeternae, ut Te donante, Tibi placita
cupiat, et tota virtute perficiat. Per Christum
Dominum nostrum.

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper no-
biscum.

R. Amen.

<<®@W< ©

.....

Additementum pro Anno Domini 1922.

JANUARIUS.

1t A. 1. Dom. (vacat)—Circumcisio Domini,
dx 2 cl.—Omnia ut anno elapso.

A. 2. F. 2—8s. Nominis Jesu, dx 2 cl.—Om-
nia ut anno elapso.
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A. 3. F. 3—Octava S. Joannis Ap. et Ev.
splx.—Omn. ut an. elapso.

R. 4. F. 4—Octava Ss. Innocentium Mm.
splx.—O. ut a. e.

A. 5. F. 5—Vigilia Epiphaniae Dni, privile-
giata—-De ea, sdx.—0O. u. a. e.

+ A.’6. F. 6.—Epiphania Dni, dx 1 cl c. oct.
privileg. Omnia, ut anno elapso.

A. 7. Sab.—De 2 die infra oct. sdx.—O. u.
a. e.—Vesp. festi j-ae, com. oct, ant.
Videntes, Compl. de Dom.

+ A. 8. Dom. infra oct. et 1 pt Ep.—De Ea,
sdx.—Omnia, ut anno elapso.

A. 9. F. 2—De 3 die infra oct. sdx.-—Off. de
oct. et pr. loco.—In Mis. Gl, 2 or. D. q.
salut., 3Eccl.v. p. Pp., Cr., Pr. etc. Ep.—
Vesp. festi, Compl. de Dom.